
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  733 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

FONDO MOROSITA' INCOLPEVOLE 2021 - ACCERTAMENTO 
FONDI E APERTURA BANDO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

17/12/2021

 749

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO17/12/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 733 DEL 17/12/2021 

 

OGGETTO: 

FONDO MOROSITA' INCOLPEVOLE 2021 - ACCERTAMENTO FONDI E APERTURA 

BANDO 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

 

 

Visto  il decreto del Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibili del 30 luglio 

2021 di concerto con il MEF, per il riparto alle Regioni della dotazione del Fondo inquilini morosi 

incolpevoli 2021 che assegna a Regione Lombardia la somma di € 9.019.082,93; 

 

Vista la DGR n. 3222 del 9 giugno 2020, che ha modificato la DGR 2974/2020 dando la 

possibilità ai Comuni assegnatari delle risorse di cui all’Allegato A della DGR stessa di poterle 

utilizzare anche per le finalità della nuova misura sulla locazione legata all’emergenza Covid-19 

prevista dall’Allegato B della medesima DGR;  

 

Vista la DGR n. 3438 del 24 luglio 2020 “Fondo inquilini morosi incolpevoli: riparto risorse 

del 2020” che definiva il riparto delle risorse per l’anno 2020, confermando le modalità attuative 

della DGR n. 2974 del 23 marzo 2020; 

 

Vista la DGR n. 5395 del 18 ottobre 2021 “Fondo inquilini morosi incolpevoli: riparto risorse 

del 2021” che definiva il riparto delle risorse per l’anno 2021; 

 

           Considerato che Responsabile del procedimento è il Dott. Parente Dario; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

Visto il DUP 2021/2023, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n. 20  del  

30.04.2021; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30.04.2021 con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione  2021/23 e relativi allegati; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04.05.2021, con cui è stato approvato il PEG 

2021. 

 

DETERMINA 

 

 



DETERMINAZIONE N. 733 DEL 17/12/2021 

 

1. Di accertare  € 32.173,91  al cap. 840/60 nel piano dei conti finanziario integrato codice Titolo 

2 tipologia 101 Categoria 2 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione di 

competenza; 

 
2. Di impegnare  € 32.173,91  al cap. 10457/318 nel piano dei conti finanziario integrato codice 

Titolo 1 Missione 12  Programma 6 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione di 

competenza; 

 
 

3. Di stabilire che il bando per la ricezione delle domande resterà aperto fino ad esaurimento 

fondi;  

 

4. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  

risultano compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, 

comma 2 della legge n. 102/2009; 

 

 

Busto Garolfo, 17.12.2021  

 

       

LA RESPONSABILE AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

             Dott. ssa Marinella Zambrano  

 

 

 

 

 

 


		2021-12-17T11:25:22+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




